
Bereikbaarheid teamleden Den Omgang 2025-2026 

Directie en IB    

Monique Cardinaels directeur ma, woe-ochtend, do, vr dir.denomgang@optimusonderwijs.nl 

Jip Meessen 
Intern begeleider - 
kwaliteitscoördinator 

ma, di, wo óf do j.meessen@optimusonderwijs.nl 

Leerkrachten    

Ellis Donkers Groep 1-2A ma, di, wo, do, vr e.donkers@optimusonderwijs.nl 

Jorien van der Leest Groep 1-2B ma, di, do, vr j.vdleest@optimusonderwijs.nl 

Christianne Louvenberg Groep 1-2B & groep 1-2C ma, di, wo c.louvenberg@optimusonderwijs.nl 

Daphne Dollevoet Groep 1-2C  wo, do, vr d.dollevoet@optimusonderwijs.nl 

Levin Flissinger Groep 1-2D ma, di, wo, do, vr l.flissinger@optimusonderwijs.nl 

Yvonne van Opheusden Groep 3-4 ma, di, do, vr y.vopheusden@optimusonderwijs.nl 

Jenny Rienstra Groep 3-4 & groep 5 wo, do, vr j.rienstra@optimusonderwijs.nl 

Astrid Hetharia Groep 5 & arrangementen ma, di, wo, do a.hetharia@optimusonderwijs.nl 

Bregje Arts Groep 6 ma, di, wo, do, vr b.arts@optimusonderwijs.nl 

Jorn van Welie Groep 7 ma, di, wo, do, vr j.vwelie@optimusonderwijs.nl 

Niek van Heuvelen Groep 8 ma, di, wo, do, vr n.vheuvelen@optimusonderwijs.nl 

Onderwijs ondersteunend     

Els van Dooren Administratie wo, vr-middag e.vdooren@optimusonderwijs.nl 

Rick Pijnenburg Conciërge ma t/m do tot 12.00 uur r.pijnenburg@optimusonderwijs.nl 
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